
1/3

SMLOUVA č. M21271/2015/804

uzavřená mezí smluvními stranami

V souladu ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku V platném znění a

ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech v platném znění

Zhotovitel:

Obchodníjméno: Technické služby Karviná, al S.

BohumínskáSídlo/místo podnikání: 1878, 735 06 Karviná Nové Město

Zapsán V obchodním rejstříku: u KS Ostrava, odd. B. vložka 1215

Zastupuje: ředitel společností

Fakturační adresa: Bohumínská 1878, 735 06 Karviná Nové Město

IČ: 651 38 082

DIČ: CZ65138082

Bankovní spojení: Komerční banka Karviná, a. S.

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

Email:

Oprávněný ve věcech odpadů: vedoucí
provozovny Odpady

(dále jen zhotovitel]

Objednatel:

Obchodníjméno: Česká prú myslová zdravotní pojišťovna

Sídlo/ místo podnikání: Jeremenkova 11, Ostrava Vítkovice

Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajs kým soudem V Ostravě oddíl AXlV. vložka 545

zastupuje: JUDru Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel

Fakturační adresa: Jeremenkova 11, Ostrava Vítkovice

IČ: 47672234

DIČ:

Bankovní spojení: ČSOB Ostrava

Číslo účtu:

Telefon:

Email pro elektronickou fakturaci:

(dále jen objednatel)



2/3

Předmět smlouvy

Zhotovitel bude zajišťovat vývoz odpadů ztrvale přistavených odpadních nádob igelítových pvtlů v

objednaném množství intervalu ze stanovišť u rče ných objednatelerr /vi1. tabulka/ .

Pořadové Sta novíště 1100 |/ 120 |/ pvtIOVÝ PVHDVÝ systém/

číslo interval interval interval
systé m*/

stanoviště odpad odpad interval L'Iřs tříděný

katalog č. kalatog č. odpad odpad (O)

51mm 200301 katalog č. 150101, 200101

(smělný (směsný 200301
(papír)

komunální komunálnl mnm);

odpad) odpad)

(Směsný

komunálníodpad)
(sklo)

(O) (O)
(O) 150102. 200139

(Dlaswí

1. Fryštátská 73/3, 733 -- -- ZG/MZ TV 01 Karviná 101 Karviná 1

pvtIOVÝ systém V tabulce bude udáno počet pytlů Il'- 1 ro k / intenlal odvozu

M2 2 a měsíčněLegenda:

TV dle telefonické výzvy osob objednatele zmocněných k jednání ve věcech

odvoz vozidlem Avietechnických

Dohodnutá opatření pří W014! igelítovy'ch pytlů komunálním odpadem

Objednatel se zavazuje, že do igelitových pyII ů na odpad bude ukládán pouze komunálníadpad.

Objednalel 4:; zavazuje. že do igelitovéha pytle uľ: odpad nebude ukládán odpad ze zeleně, stavební

odpad, zemina, jiné objemné předměty i.“ nebezpečný odpad. Pokud se vyskytnou, nebude lgelitový

udvezen.pytel

Objednatel se zavazuje, že v případě zjištění nepovoleného odpadu v igelitových pytllch, bude te nto

odpad odstraněn na jeho vlastní náklady.

Objednatel se zavazuje, Že igelitový Dvlel bude V den svozu vystaven .k veřejně přístupném místě

bude přístupen osádce speciálního vozidla.

Zhotovitel bla' zavazuje, Že bude předávat igelítové pytle a to v takovém počtu, kte .ý odpovídá

množství vývozu sjedna ného objednatelem. Igelitové pytle x; předávají v sídle Technických služeb

Karviná, aus.

Zhotovitel se zava zuje, Že v případě splnění výše uvedených podmínek bude ígelitove' pytle

obsluhovat ve výše dohodnutých intervalech.

Zhotovitel se zava zuje, že V případě nezajištění odvozu igelitového pytle u jeho viny bude zajištěn

náhradnívývoz ta k, aby byl dodržen dohodnutý interval odvozu.

Nové zrušení odvozu nebo změna uživatele bude E toobjednávky, vždy prováděna písemně nejméně

1 měsíc před plánovanou změnou.

Objednatel se zavazuje, že v případě zrušení odvozu odpadů vrátí lb Technické služby Karviná, a. S.

takový počet igelitových pytlů. Jaký odpovídá počtu zrušených odvozů v tom daném obdobi.

V opačném případě se původce odpadu zavazuje uhradit Technickým službám Karviná, a. s. V41' každý

nevrácený igelitový pytel 7,00 Kč 4 DPH dle platných daňových předpisů.

Termíny odběru igel itových pytlů:

V prosinci toho daného roku na první pololetí roku následujícího

V červnu běžného roku iľi druhé pololetí běžného roku.



3/3

Cena služby

Cena m' obsluhu stanovena na základě zákona E4 cenáchvývoz odpadní nádoby je 526/1990 Sb.,

ve znění pozdějších předpisůł

Roční odvozu na komunální F7: Intervalem u' ›:~ měsíčně činí:pvtlů směsný odpad vývozu 939,-Kč.

[1 ceně bude DPH v aktuálně dle obecněpřipočteno platné výši závazných právních předpisů,

Cena odvozu nad rozsah V čl. této vozidlem Avie činí:jednorázového pytlů m. dohodnutý smlouvy)

390,>Kč/h mi řidiče, 190,- Kč/h m jednoho závozníka 1 000 KČ Za 1 tunu odpadu.

14 ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné výši dle obecně závazných právních předpisů.

IV.

Způsob provádění úhrad 1 služby

Vyúčtová ní ceny v# odvoz odpadů bude zhotovitelem prováděna formou faktury 12 × ročně, a' [O

vždy do 5 dne následujícího měsíce íeJ'Í splatnost bude 15 dnů od jejího doručení objednateli.

Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zhotoviteli uhradit úroky u

prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky to nr.” každý započatý den prodlení,

nebude uhrazena ani do data uvedeného na má zhotovitelPokud faktura po upomenutí upomínce,

právo toto považovat ve: důvod okamžitému odstoupení od smlouvy a to V termínu prvního dne

následujícího měsíce od vystavení upomínky. Pro opětovné přistavení odpadních nádob je

objednatel povinen učinit novou písemnou objednávku, popň uzavřít novou smlouvu, byla-li již

původní smlouva ukončena. Zhotovitel Sí v to mto případě vyhrazuje právo účtova' ní ma nipulačnlho

poplatku 300,-Kč.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se sjed nává ur. dobu neurčitou s jednoměsíční výpověd ní lhůtoui Výpověď musí být

písemná e musí být doručena druhému účastníkovi smlouvy, jinak je neplatná. Běh výpovědní lhůty

začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Současně se touto smlouvou ruší veškeré uzavřené Fi učiněnénahrazují smlouvy dohody před

této smlouvy,platností

Objednatel zhotovitel svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených m' první straně smlouvy,

Změny a doplňky k této smlouvě mohou být učiněny pouze po dohodě smluvních stran formou

písemného dodatkui Dodatky budou vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatky této

smlouvy a podepsá ny oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Účinnost této dnem: 1.2. 2016smlouvy počíná

Karviná dna: 4. 1. 2016.

5:55“

u

*z

mi objednatele za zhotovitele

JUDr. Petr Vaněk, PhtD.

ředitel ředitel
generální

České průmyslové zdravotní pojišťovny Technické služby Karviná, a,s.




